

OFERTANT
C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL
OFERTA

Catre DETS s.Buiucani

Stimati Domni,

1.Examinind caietul de sarcini pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii Staver Vasile , reprezentant al ofertantului firma C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL ne oferim ,ca in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata , sa executam

Lucrari de reparatie la Scoala primara-gradinita nr.91 A.Ursu ,str.Calea Iesilor ,57/2

pentru suma de

165000.68 lei(Una suta saizeci si cinci mii lei 68bani),

la care se adauga TVA-33000.14lei(Treizeci si trei mii lei,14 bani)

Total : 198000.82lei(Una suta nouazeci si opt mii lei 82 bani)

Ne angajam ca ,in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in1 (unu) luni calendaristice.

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de60(saizeci) zile , si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pina la incheierea ,semnarea contractului ,aceasta oferta , impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra ,prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare , vor constitui un contract angajant intre noi.

5.Am inteles si cosimtim ca , in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind cistigatoare , sa constituim garantia de buna executie In conformitate cu prevederile din documentatia standard pentru elaborarea si prezentarea ofertei.

6.Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data 13 martie 2019, Staver Vasile in calitate de reprezentant ,autorizat sa semnez oferta pentru si in numele firmei C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

OFERTANT,
C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

ANEXA LA OFERTA

1.Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor _0_ (%) din pretul total ofertat)

2.Garantia de buna executare va fi constituita sub forma de _____ in quantum de 5 % (din pretul ofertat) si constituie 9900.04 lei

3. Perioada de garantie pentru lucrarile executate 60 luni calendaristice

4.Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispozitiei de incepere a lucrarilor pina la data inceperii executarii 1(unu) zile calendaristice.

5.Termenul pentru emiterea dispozitiei de incepere a lucrarilor (de la data semnarii contractului) 1 (unu) zile calendaristice.

OFERTANT

(Semnatura autorizata)

**Lucrari de reparatie la Scoala
primara-gradinita nr. 91 "A.
Ursu", str. Calea Iesilor, 57 2**
(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 198 000,82

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrului si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				
Manopera:						
			h-om	110.4188	35,50	3 921,82
1.	7122050013400	Zidar	h-om	136.3050	35,50	4 838,83
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	804.2166	35,50	28 550,71
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	111.6600	35,50	3 963,93
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	4.2486	35,50	151,73
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	93.1244	35,50	3 305,82
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	25.6818	35,50	911,77
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	47.9100	35,50	1 700,81
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6.3000	35,50	223,55
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	111.4500	35,50	3 956,48
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	3.5200	35,50	124,96
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	227.1750	35,50	8 064,71
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	72.7510	35,50	2 582,69
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12.2826	35,50	436,03
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	18.1254	35,50	643,52
15.	74220100060100	Timplar	h-om	33.0500	35,50	1 173,27
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	146.5958	35,50	5 204,14
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0.4656	35,50	16,53
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64.7816	35,50	2 299,75
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6.5109	35,50	231,13
20.	9310060019930	Muncitor				72 298,36
		Total manopera				
Materiale:						
1.	11110001000201	Intrerupator dublu	buc	3.0000	30,00	
2.	11110001000241	Intrerupator 2 el.	buc	3.0300	30,00	
3.	11110001000331	Cordoane de cupru 3*2,5	m	47.5860	14,57	
4.	11110001000332	Cordoane de cupru 3*1,5	m	93.0090	9,47	
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de mas.	m3	0.0832	180,00	
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de mas.	m3	4.8786	180,00	
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de mas.	kg	1.7500	16,00	
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	16.9700	1,20	
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1.8467	1,20	
10.	1711317309326	Cirpe de sters				
11.	1711317309326	Cirpe de sters	m2	5.8200	1 120,0	
12.	1711317309326	Usi din profilul de aluminiu				
13.	1711317309326	armaturile si accesoriile	buc	24.0000	0,47	
14.	1711317309326	Dibluri	l	0.3500	13,00	
15.	1711317309326	Benzina auto	l	5.5401		
16.	1711317309326	Petrol distilat tip D 2				

15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,5638	6,00
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,9100	48,00
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	90,8700	8,50
18.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	1,0500	34,00
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	121,1600	22,00
20.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,5250	62,00
21.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	169,3158	18,10
22.	24302261010102	Grund cu cuart "Ghiidroizol"	kg	46,3389	34,00
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10,0996	18,10
24.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,9710	18,10
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,4000	12,00
26.	2430226101260	Grund minium	kg	0,5250	27,00
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,0185	36,00
28.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	9,0668	10,00
29.	2462106109925	Araacet dp 50 mich NI 1345-64	kg	22,6670	1,80
30.	2462106110132	Araacet CPMB	kg	45,4350	1,80
31.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	68,0009	12,00
32.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,6000	1,10
33.	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	24,2400	1,80
34.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	113,3349	12,00
35.	25211067183931	Coltar din mase plastice pentru ferestre si usi	m	15,2300	2,30
36.	2523116716345	Covor PVC	m2	119,0016	90,00
37.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 1	m2	333,1900	4,50
38.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	1,40
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 3 - saci S1500	kg	1 538,4789	1,40
40.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0305	3 000,00
41.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 716,9400	4,60
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,3990	1,96
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 234,5557	1,55
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	319,5292	3,90
45.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	93,8196	1,55
46.	2661122803601	Tub flexibil	m	47,1240	4,60
47.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,6848	0,00
48.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,7200	1,20
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,4920	1,40
50.	2721204110010	Reductie	buc	18,1800	16,00
51.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	15,9915	4,00
52.	2746167335100	Priza	buc	12,2400	30,00
53.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata de montat	buc	4,0000	26,00
54.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,9240	2,57
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,0000	2,00
56.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25 - 25 mm	m	2,2995	2,30
57.	28221157100001	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata de montat - fara pret	buc	6,0600	0,00
58.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	3,0000	250,00
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestut 2,5x10	buc	224,0400	0,20
60.	2874115836777	Surub cap inecat crestut 2,5x10	buc	24,0000	0,50
61.	2874207327005	Lant cu zale innedate 10 - 2x10x15x15	kg	0,6000	2,00
62.	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	6,0600	4,00
63.	2875274400501	Corp de iluminat de birou cu 2 tuburi fluorescente si elem. componente	buc	12,2400	160,00
64.	2875276305103	Consola de incadrare	buc	12,1200	19,00
65.	2875277335819	Purjor radiator 3 x 8	buc	6,0600	20,00
66.	2881116001642	Hirtie slefuita sticla tip 23 - 10x15x15	buc	33,4980	12,00
67.	2881116001666	Hirtie slefuita sticla tip 23 - 10x15x15	buc	153,2000	12,00
68.	3150145100143	Lampa incandescenta 25W/230V	buc	25,2000	-

		vapori de mercur				
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,3219	5,00	
70.	4100126202818	Apa	m3	4,0636	5,00	
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	56,2725	1,20	
		Total materiale de constructii				50 433,13

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,2960	6,00	-
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,1499	6,00	-
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,8231	6,00	-
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,5246	4,00	-
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,3704	35,00	-
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuie)	h-ut	0,1945	12,00	-
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,2900	395,00	-
		Total utilaje de constructii				1 013,50

Total	lei	165 000,00
TVA	20 %	33 000,00
Total deviz:		198 000,00

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatie la Scoala
primara-gradinita nr. 91 "A.
Ursu", str. Calea Iesilor, 57/2**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 198 000,82 lei

Intocmit in preiouri curente						
Nr. crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	5,8200	14,91	86,78
					14,91	86,78
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	184,6700	11,86	2 190,56
					11,36	2 097,85
3	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sarma - Tavan	m2	111,6600	4,27	476,23
					3,90	436,03
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane	m2	296,3300	9,90	2 932,19
					9,59	2 840,33
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	111,6600	16,75	1 870,63
					16,33	1 823,41
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	9,5000	33,37	317,12
					33,37	317,12
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	8,0000	5,68	45,44
					5,68	45,44
8	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	6,0000	37,27	223,62
					37,27	223,62
		<i>Total</i>	lei			8 141,25
		Total Demontari Inklusiv salariu				8 141,25
		1.2. Timplarie				
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase	m2	5,8200	1 180,82	

2	3	4	5	6	7
	plastice (cu nu mai puțin de 4 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel puțin 1,5 mm si accesoriiile necesare usilor de intrare, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv			28,76	167,36
CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	3,0000	339,95 88,75	1 019,85 266,25
CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	15,2300	14,85 9,23	226,09 140,57
RpCJ06B k=2	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	15,2300	57,93 46,86	882,22 713,68
CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	6,5700	63,98 35,18	420,34 231,14
CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,5700	12,32 7,10	80,95 46,65
CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,5700	2,40 1,07	15,77 7,00
CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	6,5700	23,65 19,53	155,38 128,28
CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,5700	2,40 1,07	15,77 7,00
RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,5700	34,14 24,49	224,31 160,95
CK26C	Coltar montate la ferestre sau usi din mase plastice 20*20 mm	m	15,2300	6,76 3,20	102,58 48,68
	Total	lei			10 015,92
	Total Timplarie Inclusiv salariu				10 015,92 1 917,52
	1.3. Tavan				
RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	111,6600	9,64 9,58	1 077,12 1 071,12
CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	111,6600	12,54 4,97	1 400,04 557,10
CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	111,6600	65,93 54,31	7 361,16 6 061,16

2	3	4	5	6	7	
22	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1.0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	111.6600	66,55 55,02	7 430,69 6 144,09
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	111.6600	12,32 7,10	1 375.66 792,79
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	111,6600	2,40 1,07	267,99 118,92
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	111.6600	23,65 19,52	2 640,21 2 180,16
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	111,6600	2,40 1,07	267,99 118,92
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	111,6600	34,13 24,49	3 811.25 2 735,11
		Total	lei			25 633.32
		Total Tavan Inclusiv salariu				25 633.32 19 780.01
		1.4. Pereti				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogru" intr-un strat, la pereti interioare	m2	184,6700	12,54 4,97	2 316.04 917,81
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	184,6700	54,93 43,31	10 144.84 7 998.06
31	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1.0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	184,6700	54,25 42,60	10 017.88 7 866.92
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	184,6700	12,32 7,10	2 275.66 1 375.66
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	184,6700	2,40 1.06	445.21 195.92
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	184.6700	23,65 19,52	4 357.75 3 600.00
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	184,6700	2,40 1.06	445.21 195.92

1	2	3	4	5	6	7
36	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	184,6700	34,14 24,49	6 305,12 4 523,49
37	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie	buc	4,0000	34,87 7,81	139,48 31,24
		Total	lei			36 452,65
		Total Pereti Inclusiv salariu				36 452,65 26 647,72
		1.5. Pardosele				
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Ghidroizol intr-un strat	m2	111,6600	19,14 4,97	2 137,17 554,95
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	111,6600	51,21 24,85	5 718,11 2 774,75
40	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	111,6600	80,92 8,31	9 035,98 927,56
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonoccontact" intr-un strat, pardosele	m2	111,6600	12,54 4,97	1 400,38 554,95
42	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex-Grosime: 3 mm; Grosime strat de uzura: 0.6 mm; 2K.	m2	111,6600	157,04 39,05	17 534,54 4 360,32
		Total	lei			35 826,18
		Total Pardosele Inclusiv salariu				35 826,18 9 172,53
		1.6. Sistemul de incalzire				
43	RpIB10B	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu 350 (Se exclude resurs - Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate)	buc	6,0000	141,47 17,04	848,88 102,24
44	RpIC02A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 3-4 (Se Foloseste numai manopera)	m	22,0000	62,12 62,12	1 366,75 1 366,75
45	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 7 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	35,0000	8,74 5,33	305,50 186,55
		Total	lei			2 520,05
		Total Sistemul de incalzire Inclusiv salariu				2 520,05 1 655,87
		1.7. Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
46	TrB05A2-9	Transportul, prin punere directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanța de 90 m	t	5,0000	208,03 208,03	1 040,15 1 040,15
47	TRI1AA04 B3	Încărcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe teren, în vagon, categoria 3	t	5,0000	26,62 26,62	133,12 133,12
48	TsI50B5	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanța de 15 km	t	5,0000	101,91 0,00	509,55 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 682,82
		Total Lucrări diverse Inclusiv salariu				1 682,82 1 173,27
		<i>Total</i>	lei			120 274,95
		<i>CASM</i>	22,5 %			15 348,81
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			2 552,22
		<i>Total</i>				138 175,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			11 054,08
		<i>Total</i>				149 230,06
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 984,60
		<i>Total</i>				152 214,66
		Total Lucrări generale Inclusiv salariu				152 214,66 68 216,92
		2. Lucrări electrice				
49	RpEF23A	Demontări de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele și globurile	buc	16,0000	7,81 7,81	124,96 124,96
50	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tîr : unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru acționare de la distanță)	buc	12,0000	2,13 2,13	25,56 25,56
51	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolație și manta din PVC	m	125,0000	2,13 2,13	266,25 266,25
52	RpEE01A	Montarea întrerupătoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelită, metalică sau porțelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (întrerupător 2 el)	buc	3,0000	41,99 9,59	125,97 28,74
53	RpEE14D	Montarea întrerupătoarelor unipolare - întrerupător dublu tip cumpănă - simbol 0146	buc	3,0000	47,85 15,62	143,55 47,19
54	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare construcție normală din bachelită sau aminoplast, simplă, dublă, construcție impermeabilă, etanșe, etanșe metalică sau similară, montate îngropat sub terenul sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,0000	45,48 11,00	545,76 132,00
55	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat fluorescente pentru lămpi fluorescente, etc.	buc	12,0000	225,32	2 703,84

	2	3	4	5	6	7
		dispozitivul de susținere, tip CIBA-1 - din aminoplast			62,12	745,50
56	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	24,0000	47,32 5,32	1 135,80 127,80
57	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	42,0000	29,00 23,78	1 218,11 998,97
58	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	86,0000	22,50 12,07	1 934,76 1 038,02
59	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300 500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	44,0000	28,31 12,42	1 245,47 546,70
		<i>Total</i>	lei			9 470,10
		<i>CASM</i>	22,5 %			918,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			269,43
		<i>Total</i>				10 657,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			1 877,46
		<i>Total</i>				12 535,31
		<i>Beneficiu</i>	2 %			250,71
		<i>Total</i>				12 786,02
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				12 786,02 4 081,44

		Total	lei	165 000,68
		TVA	20 %	33 000,14
				198 000,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		72 298,36

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)